
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2020 - Año del General Manuel Belgrano

 
Resolución

 
Número: 
 

 
Referencia: S/ EX-2020-27299499- -APN-DGDMA#MPYT RÉGIMEN DE PROMOCIÓN DE INVERSIONES 
PARA BOSQUES CULTIVADOS

 

VISTO el Expediente N° EX-2020-27299499- -APN-DGDMA#MPYT del Registro del MINISTERIO DE 
AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA, que guarda relación con los Expedientes N° S01:0506735/2008 del 
Registro del entonces MINISTERIO DE PRODUCCIÓN, N° S01:0015884/2012, N° S05:0513224/2013, N° 
S05:0541181/2013, N° S05:0561222/2013, N° S05:0570316/2013, N° S05:0035411/2014, N° 
S05:0020611/2015, N° S05:0020623/2015, N° S05:0020760/2015, N° S05:0001132/2015, N° 
S05:0011578/2015, N° S05:0015077/2015, todos del Registro del ex-MINISTERIO DE AGRICULTURA, 
GANADERÍA Y PESCA, N° S05:0002598/2016, N° S05:0009367/2016, N° S05:0009421/2016, N° 
S05:0009455/2016, N° S05:0011594/2016, N° EX-2017-00816246- -APN-DDYME#MA, N° EX-2017-
33717184- -APN-DDYME#MA, N° EX-2017-02034949- -APN-DDYME#MA, N° EX-2017-03702410- -APN-
DDYME#MA, N° EX-2017-07878014- -APN-DDYME#MA, N° EX-2017-16129711- -APN-DDYME#MA, N° 
EX-2017-35393275- -APN-DDYME#MA, N° EX-2018-04297903- -APN-DDYME#MA, N° EX-2018-
05632787- -APN-DDYME#MA, N° EX-2018-10609808- -APN-DDYME#MA, N° EX-2018-18011867- -APN-
DGD#MA, N° EX-2018-39043790- -APN-DGD#MA, y N° EX-2018-39091207- -APN-DGD#MA, todos del 
Registro del ex - MINISTERIO DE AGROINDUSTRIA, la Ley N° 25.080 de Inversiones para Bosques 
Cultivados y sus modificatorias, el Decreto N° 133 de fecha 18 de febrero de 1999, y

 

CONSIDERANDO:

Que conforme lo dispuesto por la Ley N° 25.080 de Inversiones para Bosques Cultivados y sus modificatorias, el 
Decreto N° 133 de fecha 18 de febrero de 1999 y sus resoluciones complementarias se implementó el Régimen de 
Promoción de Inversiones para Bosques Cultivados.

Que las solicitudes presentadas por los titulares fueron sujetas a un análisis técnico, contable y legal de acuerdo a 
la normativa aplicable.

Que mediante el Artículo 1° de la Resolución Conjunta N° RESFC-2018-1-APN-SSN#MF de fecha 12 de junio 



de 2018 de la SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS DE LA NACIÓN y el entonces MINISTERIO DE 
AGROINDUSTRIA, se creó el PROGRAMA DE SUSTENTABILIDAD AMBIENTAL Y SEGUROS 
(“PROSAS”), con el objeto de promover las inversiones de nuevos emprendimientos forestales y en las 
ampliaciones de los bosques existentes que se efectúen en el marco de los dispuesto por la precitada Ley N° 
25.080.

Que de acuerdo a lo establecido en el Artículo 2° de la mencionada Resolución Conjunta N° RESFC-2018-1-
APN-SSN#MF, el referido programa es integrado por los aportes provenientes de acuerdos voluntarios 
alcanzados con las compañías aseguradoras que emiten pólizas de seguro automotor.

Que los fondos necesarios para afrontar la presente provienen en su totalidad del PROSAS, cumplimentando con 
el propósito originalmente fijado en la creación del Programa.

Que es procedente aprobar las solicitudes de los titulares de los expedientes correspondientes a las presentaciones 
efectuadas en los años 2009, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017 y 2018 cuyos números de expediente se 
detallan en el Anexo I que, registrado con el N° IF-2020-42418799-APN-SSA#MAGYP forma parte integrante 
de la presente resolución, que no han merecido observaciones o que, formuladas éstas fueron debidamente 
cumplimentadas; y autorizar el pago del beneficio del apoyo económico no reintegrable acorde a las resoluciones 
de costos correspondientes.

Que el productor D. Facundo Andrés, MADZAREVICH (M.I. N° 39.312.672), ha cedido una parcialidad a favor 
del INSTITUTO DE INVESTIGACIONES FORESTALES Y AGROPECUARIAS (CUIT N° 30-65521331-3), 
de la Provincia del CHACO, que se detalla en el Anexo III que, registrado con el N° IF-2020-42418828-APN-
SSA#MAGYP, forma parte integrante de la presente medida, por lo que corresponde reconocer dicha cesión.

Que la aprobación que se tramita en la presente resolución, no comprende el otorgamiento de los beneficios de 
reintegro del Impuesto al Valor Agregado y/o la estabilidad fiscal comprendidos en la mencionada Ley N° 
25.080.

Que la Dirección General de Asuntos Jurídicos del MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y 
PESCA ha tomado la intervención que le compete.

Que el suscripto es competente para el dictado de la presente medida en virtud de lo establecido en el Artículo 23 
de la Ley N° 25.080 de Inversiones para Bosques Cultivados sustituido por el Artículo 17 de la Ley N° 27.487 y 
en el Decreto N° 50 de fecha 19 de diciembre de 2019 y su modificatorio.

 

Por ello,

EL SECRETARIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Apruébanse los proyectos presentados en el marco del Régimen de Promoción de Inversiones 
para Bosques Cultivados para las actividades de plantación, poda, raleo y manejo de rebrote ejecutadas en los 
años 2009, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017 y 2018 cuyos números de expediente y actividad 
silvicultural se detallan en el Anexo I que, registrado con el N° IF-2020-42418799-APN-SSA#MAGYP, forma 



parte integrante de la presente resolución.

ARTÍCULO 2°.- Autorízase el pago del apoyo económico no reintegrable por un monto total de PESOS SIETE 
MILLONES CIENTO TRECE MIL QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE CON SESENTA Y OCHO 
CENTAVOS ($ 7.113.579,68) respecto de los proyectos mencionados en el artículo precedente y cuyos números 
de expediente y montos se detallan en el Anexo II que, registrado con el N° IF-2020-42418742-APN-
SSA#MAGYP, forma parte integrante de la presente resolución.

ARTÍCULO 3°.- Autorízase el pago del apoyo económico no reintegrable por un monto total de PESOS 
VEINTISIETE MIL ($ 27.000,00) respecto a la cesión realizada por D. Facundo Andrés, MADZARECICH (M.I. 
N° 39.312.672) a favor del INSTITUTO DE INVESTIGACIONES  FORESTALES Y AGROPECUARIAS 
(CUIT N° 30-65521331-3) de la Provincia del CHACO, que se detalla en el Anexo III que, registrado con el N° 
IF-2020-42418828-APN-SSA#MAGYP, forma parte integrante de la presente medida, por lo que corresponde 
reconocer dicha cesión.

ARTÍCULO 4°.- El gasto que demande la implementación de lo establecido por el Artículo 2° y 3° de la presente 
medida, será atendido sujeto a disponibilidad presupuestaria, con cargo al Programa 36 - Políticas para el 
Aumento de la Producción y Productividad en las Cadenas Agroindustriales en Forma Sostenible, Actividad 51 - 
"Régimen para la Promoción de las Inversiones en Bosques Cultivados (Ley N° 25.080)”.

ARTÍCULO 5°.- Notifíquese a los interesados a través de la Dirección Nacional de Desarrollo Foresto Industrial 
de la SUBSECRETARÍA DE AGRICULTURA de la SECRETARÍA DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y 
PESCA del MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA.

ARTÍCULO 6°.- Regístrese, comuníquese y archívese.

 

 

 

Digitally signed by ECHAZARRETA Fernando Julian
Date: 2020.07.22 19:09:43 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2020.07.22 19:10:00 -03:00 
 



                                                                                                                                        

ANEXO I 

Ubicación Geográfica Expediente Nº Titular del beneficio Actividad Etapa 
Sup. 
en 
ha. 

Especie 

CORRIENTES S01:0506735/2008 
FORESTAL SAN 
VICENTE S.A. (CUIT N° 
30-70857982-9) 

Poda (1°) 2009 26,1 Pinus sp. 

MISIONES S01:0015884/2012 
DAVALOS, Francisca 
Adela (M.I. N° 
12.429.589) 

Plantación 2011 9,1 Pinus sp. 

ENTRE RÍOS S05:0513224/2013 
FRUTINVEST S.A. 
(CUIT N° 33-70732576-
9) 

Plantación 2012 15,4 
Eucalyptus 
sp. 

CORRIENTES S05:0570316/2013 
PREISLER, Ana 
Graciela (M.I. N° 
12.701.329) 

Poda (2°) 2013 146,9 
Eucalyptus 
sp. 

CORRIENTES S05:0541181/2013 
GODOY, Ramón 
Rodrigo (M.I. N° 
7.831.379) 

Poda (2°) 2013 12,6 
Eucalyptus 
sp. 

MISIONES S05:0561222/2013 
HORRISBERGER, 
Oscar Fernando (M.I. N° 
25.811.193) 

Poda (1°) 2013 15,34 
Eucalyptus 
sp. 

BUENOS AIRES S05:0035411/2014 

GOMES ANTONIO Y 
GOMES MANUEL S.H. 
(CUIT N° 30-65250859-
2) 

Plantación 2013 8,15 
Populus 
sp. 

CHUBUT S05:0020760/2015 
ETBUL, Alejandro 
Gabriel (M.I. N° 
27.940.156) 

Plantación 2014 0,98 
Populus 
sp. 

ENTRE RÍOS S05:0020611/2015 
FIDEICOMISO EL 
LUCHADOR (CUIT N° 
30-71030769-1) 

Plantación 2014 16,77 
Eucalyptus 
sp. 

ENTRE RÍOS S05:0020623/2015 

ZUNINO, Sergio 
Gustavo (M.I. N° 
18.296.352) 
VELAZQUEZ, Wilson 
Juan Guillermo (M.I. 
N°20.087.208) ZUNINO, 
Verónica Daniela (M.I. 
N° 21.490.494) 

Poda (1°) 2014 83 
Eucalyptus 
sp. 

ENTRE RÍOS S05:0015077/2015 
SIRTORI, Mónica 
Beatriz (M.I. N° 
13.171.656) 

Plantación 2014 7,2 
Eucalyptus 
sp. 

ENTRE RÍOS S05:0015077/2015 
SIRTORI, Mónica 
Beatriz (M.I. N° 
13.171.656) 

Poda (3°) 2014 3,4 
Eucalyptus 
sp. 

MISIONES S05:0011578/2015 
LOWE FORESTAL S.A. 
(CUIT N° 30-61912175-
5) 

Plantación 2014 2,5 
Eucalyptus 
sp. 

MISIONES S05:0011578/2015 
LOWE FORESTAL S.A. 
(CUIT N° 30-61912175-
5) 

Poda (1°) 2014 8,5 
Eucalyptus 
sp. 

MISIONES S05:0011578/2015 
LOWE FORESTAL S.A. 
(CUIT N° 30-61912175-
5) 

Poda (2°) 2014 21,1 Pinus sp. 

MISIONES S05:0011578/2015 
LOWE FORESTAL S.A. 
(CUIT N° 30-61912175-
5) 

Poda (3°) 2014 45,1 
Pinus y 
Eucalyptus 
sp. 

MISIONES S05:0001132/2015 
MADANTO S.A. (CUIT 
N° 30-59109574-5) 

Plantación 2014 4,95 
Eucalyptus 
sp. 

MISIONES S05:0001132/2015 
MADANTO S.A. (CUIT 
N° 30-59109574-5) 

Plantación 2014 2,65 Pinus sp. 



                                                                                                                                        

MISIONES S05:0001132/2015 
MADANTO S.A. (CUIT 
N° 30-59109574-5) 

Poda (2°) 2014 42,06 Pinus sp. 

MISIONES S05:0001132/2015 
MADANTO S.A. (CUIT 
N° 30-59109574-5) 

Poda (3°) 2014 16,74 Pinus sp. 

CORRIENTES S05:0011594/2016 
PREISLER, Ana 
Graciela (M.I. N° 
12.701.329) 

Poda (1°) 2015 23,1 
Eucalyptus 
sp. 

CORRIENTES S05:0011594/2016 
PREISLER, Ana 
Graciela (M.I. N° 
12.701.329) 

Poda (3°) 2015 146,9 
Eucalyptus 
sp. 

CORRIENTES S05:0011594/2016 
PREISLER, Ana 
Graciela (M.I. N° 
12.701.329) 

Raleo 2015 146,9 
Eucalyptus 
sp. 

MISIONES S05:0002598/2016 
STOFFEL, Esteban (M.I. 
N° 13.281.960) 

Plantación 2015 9 
Paulownia 
sp. 

MISIONES S05:0009455/2016 
VIER, José Arnoldo (M.I. 
N° 14.449.085) 

Poda (1°) 2015 6,72 Pinus sp. 

MISIONES S05:0009455/2016 
VIER, José Arnoldo (M.I. 
N° 14.449.085) 

Poda (2°) 2015 33,28 Pinus sp. 

MISIONES S05:0009367/2016 
ROS, Santiago Emilio 
(M.I. N° 10.490.686) 

Poda (1°) 2015 83,41 
Pinus y 
Eucalyptus 
sp. 

MISIONES S05:0009421/2016 
PAPEL MISIONERO 
S.A. (CUIT N° 30-
54037289-2) 

Plantación 2015 13,71 Pinus sp. 

ENTRE RÍOS 
EX-2017-

02034949- -APN-
DDYME#MA 

LAURIEL S.A. (CUIT N° 
33-60079712-9) 

Poda (1°) 2016 45,5 
Eucalyptus 
sp. 

ENTRE RÍOS 
EX-2017-

02034949- -APN-
DDYME#MA 

LAURIEL S.A. (CUIT N° 
33-60079712-9) 

Poda (2°) 2016 37,2 
Eucalyptus 
sp. 

ENTRE RÍOS 
EX-2017-

02034949- -APN-
DDYME#MA 

LAURIEL S.A. (CUIT N° 
33-60079712-9) 

M. Rebrote 2016 16,5 
Eucalyptus 
sp. 

ENTRE RÍOS 
EX-2017-

03702410- -APN-
DDYME#MA 

ACOLLARADAS S.A. 
(CUIT N° 30-71144933-
3) 

Plantación 2016 12,2 
Eucalyptus 
sp. 

ENTRE RÍOS 
EX-2017-

03702410- -APN-
DDYME#MA 

ACOLLARADAS S.A. 
(CUIT N° 30-71144933-
3) 

Poda (1°) 2016 38,2 
Eucalyptus 
sp. 

MISIONES 
EX-2017-

00816246- -APN-
DDYME#MA 

MIETH, Luis Wilmar 
(M.I. N° 12.504.994) 

Poda (1°) 2016 9,6 Pinus sp. 

MISIONES 
EX-2017-

00816246- -APN-
DDYME#MA 

MIETH, Luis Wilmar 
(M.I. N° 12.504.994) 

Poda (3°) 2016 42,7 Pinus sp. 

CORRIENTES 
EX-2018-

04297903- -APN-
DDYME#MA 

FAISAR S.A. (CUIT N° 
30-66344283-6) 

M. Rebrote 2017 14,9 
Eucalyptus 
sp. 

CORRIENTES 
EX-2018-

18011867- -APN-
DGD#MA 

SANGALLI, Elvio Daniel 
(M.I. N° 20.254.084) 

Poda (1°) 2017 9 
Eucalyptus 
sp. 

CORRIENTES 
EX-2017-

07878014- -APN-
DDYME#MA 

ZUGASTI, Gerardo 
Ignacio (M.I. N° 
11.640.485) 

Plantación 2017 20 
Eucalyptus 
sp. 

CORRIENTES 
EX-2017-

35393275- -APN-
DDYME#MA 

SUCESIÓN DE 
TORRES MARÍA 
ALEIDA (CUIT N° 27-
01129705-1) 

Poda (2°) 2017 11,6 
Eucalyptus 
sp. 

CHACO 
EX-2017-

33717184- -APN-
DDYME#MA 

MADZAREVICH, 
Facundo Andrés (M.I. N° 
39.312.672) 

Plantación 2017 13 
Prosopis 
sp. 



                                                                                                                                        

ENTRE RÍOS 
EX-2018-

10609808- -APN-
DDYME#MA 

BOVINO, Mariano (M.I. 
N° 16.327.305) 

Raleo 2017 7,9 
Eucalyptus 
sp. 

ENTRE RÍOS 
EX-2018-

05632787- -APN-
DDYME#MA 

D'AMBROS MARÍA DE 
LOS ÁNGELES 
D'AMBROS MARÍA 
DANIELA SH (CUIT N° 
30-71081261-2) 

Plantación 2017 15,6 
Eucalyptus 
sp. 

MISIONES 
EX-2017-

16129711- -APN-
DDYME#MA 

RIGAL NAVAJAS, Pablo 
(M.I. N° 21.484.728) 

Poda (1°) 2017 32,76 
Pinus y 
Eucalyptus 
sp. 

MISIONES 
EX-2017-

16129711- -APN-
DDYME#MA 

RIGAL NAVAJAS, Pablo 
(M.I. N° 21.484.728) 

Raleo 2017 24,4 Pinus sp. 

MISIONES 
EX-2017-

16129711- -APN-
DDYME#MA 

RIGAL NAVAJAS, Pablo 
(M.I. N° 21.484.728) 

Poda (2°) 2018 32,76 
Pinus y 
Eucalyptus 
sp. 

CORRIENTES 
EX-2018-

39043790- -APN-
DGD#MA 

PREISLER, Ana 
Graciela (M.I. N° 
12.701.329) 

Poda (3°) 2018 26,4 
Eucalyptus 
sp. 

CORRIENTES 
EX-2018-

39091207- -APN-
DGD#MA 

LEONARDI, Víctor 
Guillermo (M.I. N° 
28.159.848) 

Poda (2°) 2018 176,5 
Eucalyptus 
sp. 

 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2020 - Año del General Manuel Belgrano

 
Hoja Adicional de Firmas

Anexo
 

Número: 
 

 
Referencia: EX-2020-27299499- -APN-DGDMA#MPYT

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.
 

 

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2020.07.02 16:39:48 -03:00 
 

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2020.07.02 16:39:40 -03:00 
 



ANEXO II 
 

 

Ubicación 
Geográfica Expediente Nº Titular del beneficio Monto en $ 

CORRIENTES S01:0506735/2008 
FORESTAL SAN VICENTE S.A. (CUIT N° 
30-70857982-9) 

15.204,82 

MISIONES S01:0015884/2012 
DAVALOS, Francisca Adela (M.I. N° 
12.429.589) 

69.323,80 

ENTRE RÍOS S05:0513224/2013 FRUTINVEST S.A. (CUIT N° 33-70732576-9) 125.756,40 

CORRIENTES S05:0570316/2013 
PREISLER, Ana Graciela (M.I. N° 
12.701.329) 

223.728,70 

CORRIENTES S05:0541181/2013 GODOY, Ramón Rodrigo (M.I. N° 7.831.379) 19.189,80 

MISIONES S05:0561222/2013 
HORRISBERGER, Oscar Fernando (M.I. N° 
25.811.193) 

19.251,70 

BUENOS AIRES S05:0035411/2014 
GOMES ANTONIO Y GOMES MANUEL S.H. 
(CUIT N° 30-65250859-2) 

95.770,65 

CHUBUT S05:0020760/2015 
ETBUL, Alejandro Gabriel (M.I. N° 
27.940.156) 

15.858,36 

ENTRE RÍOS S05:0020611/2015 
FIDEICOMISO EL LUCHADOR (CUIT N° 30-
71030769-1) 

150.638,20 

ENTRE RÍOS S05:0020623/2015 

ZUNINO, Sergio Gustavo (M.I. N° 
18.296.352) VELAZQUEZ, Wilson Juan 
Guillermo (M.I. N°20.087.208) ZUNINO, 
Verónica Daniela (M.I. N° 21.490.494) 

104.165,00 

ENTRE RÍOS S05:0015077/2015 
SIRTORI, Mónica Beatriz (M.I. N° 
13.171.656) 

70.665,52 

MISIONES S05:0011578/2015 
LOWE FORESTAL S.A. (CUIT N° 30-
61912175-5) 

145.556,50 

MISIONES S05:0001132/2015 MADANTO S.A. (CUIT N° 30-59109574-5) 171.159,44 

CORRIENTES S05:0011594/2016 
PREISLER, Ana Graciela (M.I. N° 
12.701.329) 

1.065.250,10 

MISIONES S05:0002598/2016 STOFFEL, Esteban (M.I. N° 13.281.960) 140.157,00 

MISIONES S05:0009455/2016 VIER, José Arnoldo (M.I. N° 14.449.085) 108.043,20 

MISIONES S05:0009367/2016 ROS, Santiago Emilio (M.I. N° 10.490.686) 203.436,99 

MISIONES S05:0009421/2016 
PAPEL MISIONERO S.A. (CUIT N° 30-
54037289-2) 

210.887,22 

ENTRE RÍOS 
EX-2017-02034949- -
APN-DDYME#MA 

LAURIEL S.A. (CUIT N° 33-60079712-9) 446.309,80 

ENTRE RÍOS 
EX-2017-03702410- -
APN-DDYME#MA 

ACOLLARADAS S.A. (CUIT N° 30-
71144933-3) 

391.536,58 

MISIONES 
EX-2017-00816246- -
APN-DDYME#MA 

MIETH, Luis Wilmar (M.I. N° 12.504.994) 264.515,20 

CORRIENTES 
EX-2018-04297903- -
APN-DDYME#MA 

FAISAR S.A. (CUIT N° 30-66344283-6) 78.761,40 

CORRIENTES 
EX-2018-18011867- -
APN-DGD#MA 

SANGALLI, Elvio Daniel (M.I. N° 20.254.084) 41.049,00 

CORRIENTES 
EX-2017-07878014- -
APN-DDYME#MA 

ZUGASTI, Gerardo Ignacio (M.I. N° 
11.640.485) 

416.940,00 



CORRIENTES 
EX-2017-35393275- -
APN-DDYME#MA 

SUCESIÓN DE TORRES MARIA ALEIDA 
(CUIT N° 27-01129705-1) 

59.589,20 

CHACO 
EX-2017-33717184- -
APN-DDYME#MA 

MADZAREVICH, Facundo Andrés (M.I. N° 
39.312.672) 

343.713,20 

ENTRE RÍOS 
EX-2018-10609808- -
APN-DDYME#MA 

BOVINO, Mariano (M.I. N° 16.327.305) 41.759,40 

ENTRE RÍOS 
EX-2018-05632787- -
APN-DDYME#MA 

D'AMBROS MARÍA DE LOS ÁNGELES 
D'AMBROS MARÍA DANIELA SH (CUIT N° 
30-71081261-2) 

325.213,20 

MISIONES 
EX-2017-16129711- -
APN-DDYME#MA 

RIGAL NAVAJAS, Pablo (M.I. N° 21.484.728) 422.556,00 

CORRIENTES 
EX-2018-39043790- -
APN-DGD#MA 

PREISLER, Ana Graciela (M.I. N° 
12.701.329) 

203.464,80 

CORRIENTES 
EX-2018-39091207- -
APN-DGD#MA 

LEONARDI, Víctor Guillermo (M.I. N° 
28.159.848) 

1.124.128,50 

        

    TOTAL 7.113.579,68 

 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2020 - Año del General Manuel Belgrano

 
Hoja Adicional de Firmas

Anexo
 

Número: 
 

 
Referencia: EX-2020-27299499- -APN-DGDMA#MPYT

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.
 

 

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2020.07.02 16:39:38 -03:00 
 

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2020.07.02 16:39:38 -03:00 
 



                                                                                                                                        

 

 

ANEXO III 
 

 

 

Ubicación 
Geográfica 

Expediente Nº Titular del beneficio Monto en $ 

CHACO 
EX-2017-33717184- 
-APN-DDYME#MA 

INSTITUTO DE INVESTIGACIONES 
FORESTALES Y AGROPECUARIAS (CUIT N° 
30-65521331-3) 

27.000,00 

        

    TOTAL 27.000,00 

 

 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2020 - Año del General Manuel Belgrano

 
Hoja Adicional de Firmas

Anexo
 

Número: 
 

 
Referencia: EX-2020-27299499- -APN-DGDMA#MPYT

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 

 

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2020.07.02 16:38:40 -03:00 
 

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2020.07.02 16:38:40 -03:00 
 


	fecha: Miércoles 22 de Julio de 2020
	numero_documento: RESOL-2020-43-APN-SAGYP#MAGYP
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Julian Echazarreta
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaria de Agricultura, Ganadería y Pesca
Ministerio de Agricultura, Ganadería y Pesca
	Pagina_1: Página 1 de 3
	Pagina_2: Página 2 de 3
	Pagina_3: Página 3 de 3
	Numero_3: IF-2020-42418799-APN-SSA#MAGYP
	Numero_2: IF-2020-42418799-APN-SSA#MAGYP
	Numero_1: IF-2020-42418799-APN-SSA#MAGYP


